

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1723709693939 din 05 septembrie 2024										
Denumirea procedurii de achiziție: Mărfuri de uz gospodăresc										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii							30 zile calendaristice de la înregistrarea contractului		
44500000-5	Lotul 1 Ceas de perete	buc.	32	119,000	142,800	3808,00	4569,60			
Lotul 4 Mărfuri pentru pardosele										
44500000-5	Set căldare din plastic cu mop, mecanism de scurgere, 14 l	set	11	69,90	83,88	768,90	922,68			
44500000-5	Căldare din plastic de minim 12l	buc.	13	30,70	36,84	399,10	478,92			
44500000-5	Mop rotund pentru teu din plastic, bumbac	buc.	20	17,40	20,88	348,00	417,60			
44500000-5	Mop clasic bumbac, 200gr, + miner teu de lemn	buc.	6	23,90	28,68	143,40	172,08			
44500000-5	Căldare din zinc, minim 10l	buc.	2	35,45	42,54	70,90	85,08			
	Total lot 4					1730,30	2076,36			
Lotul 5 Mături										
44500000-5	Mătură din plastic cu perie minim 35cm, cu fâraș complet cu coadă lungă	buc.	28	61,30	73,56	1716,40	2059,68	30 zile calendaristice de la înregistrarea contractului		
44500000-5	Mătură de grădină, cu coadă, plastic/polipropilenă, 310x1450x50mm	buc.	10	52,70	63,24	527,00	632,40			
44500000-5	Mătură din mălai natural de calitate superioară, 3 rânduri	buc.	36	33,80	40,56	1216,80	1460,16			
	Total lot 5					3460,20	4152,24			
Lotul 7 Scule pentru grădinărit										
44500000-5	Lopată din metal (oțel) cu coadă de lemn, H minim 1,3 m	buc.	2	70,00	84,00	140,00	168,00			
44500000-5	Hârleț din oțel cu coadă de lemn, H minim 1,3	buc.	2	70,00	84,00	140,00	168,00			
44500000-5	Sapă din oțel, lățimea de minim 20cm, coadă de lemn, H minim 1,3m	buc.	2	91,00	109,20	182,00	218,40			
44500000-5	Greblă de grădină, minim 20 dinți răsuciți, minim 45cm, coadă de lemn, H minim 1,5m	buc.	2	120,00	144,00	240,00	288,00			
44500000-5	Furcă din metal cu 4 dinți, cu coadă din lemn de minim 1,5m	buc.	2	103,50	124,20	207,00	248,40			
44500000-5	Lopată pentru zăpadă, lățime 30cm, din metal, cu coadă de lemn	buc.	17	70,00	84,00	1190,00	1428,00	30 zile calendaristice de la înregistrarea contractului		
44500000-5	Greblă pentru colectarea deșeurilor de grădină/ teritoriu aferent evantai, metal inoxidabil, mecanism schimbare evantai	buc.	2	82,00	98,40	164,00	196,80			
	Total lot 7					2263,00	2715,60			
44500000-5	Lotul 10 Coșuri pentru gunoi	buc.	35	50,00	60,00	1750,00	2100,00			
44500000-5	Lotul 12 Roabă	buc.	1	945,00	1134,00	945,00	1134,00			
Lotul 13 Articole pentru vopsit										
44500000-5	Perie pentru curățarea WC cu pahar	buc.	25	20,10	24,12	502,50	603,00			

44500000-5	Vopsea email alchidic, lucios cu uscare rapidă, culoare negru, interior și exterior, 80-100 g/m2, cutie cu volum - 2,5l	buc.	5	138,70	166,44	693,50	832,20	30 zile calendaristice de la înregistrarea contractului		
44500000-5	Vopsea email alchidic, lucios cu uscare rapidă, culoare gri, interior și exterior, 80-100 g/m2, cutie cu volum - 2,5l.	buc.	5	142,30	170,76	711,50	853,80			
44500000-5	Vopsea email exterioră, pentru metal și lemn. Proprietăți: aplicare directă pe rugină, culoare neagră, ambalat 1 litru per buc.	litri	3	103,00	123,60	309,00	370,80			
44500000-5	Vopsea email exterioră, pentru metal și lemn. Proprietăți: aplicare directă pe rugină, culoare gri ambalat 1 litru per buc.	litri	3	103,00	123,60	309,00	370,80			
44500000-5	Vopsea email exterioră, pentru metal și lemn. Proprietăți: aplicare directă pe rugină, culoare albă ambalat 1 litru per buc.	litri	3	103,00	123,60	309,00	370,80			
44500000-5	Vopsea protecție copaci, în găleată de minim 12l	buc.	2	266,00	319,20	532,00	638,40			
44500000-5	Vopsea și impermeabilizant pentru pardosea, pavaj și beton (2 in 1)	litri	25	281,80	338,16	7045,00	8454,00			
44500000-5	Tavă pentru vopsea. Lățime nu mai mică de 290 mm	buc.	7	17,25	20,70	120,75	144,90			
44500000-5	Var hidratat, ambalaj până la 3 Kg	kg.	3	14,00	16,80	42,00	50,40			
44500000-5	Pensule universale sintetice. Dimensiuni: 20x15mm	buc.	25	8,65	10,38	216,25	259,50			
44500000-5	Role de vopsit 230mm cu mâner telescopic 1.5-3.0 m	set	14	103,50	124,20	1449,00	1738,80			
44500000-5	Pensule universale sintetice. Dimensiuni: 70x15mm	buc.	23	18,20	21,84	418,60	502,32			
44500000-5	Pensule universale sintetice. Dimensiuni: 170x70mm	buc.	10	37,40	44,88	374,00	448,80			
44500000-5	Dizolvant potrivit pentru diluarea vopselei, volum 500ml	buc.	10	24,45	29,34	244,50	293,40			
	Total lot 13					13276,60	15931,92			
	Lotul 15 Perdea de duș	buc.	17	145,00	174,00	2465,00	2958,00			
	Total loturi					29698,10	35637,72			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul:DENIADI SRL